Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

03 августа  2022 года                                                                      № 39/303-5
	О регистрации Гусевой Елены Юрьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соблюдение  требований  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  Гусевой Елены Юрьевны  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, представленные в Козловскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать 03 августа 2022 года в 11 часов 15 минут Гусеву Елену Юрьевну, 1982 года рождения,  проживающую в г. Козловка Козловского района Чувашской Республики, комплектовальщика цеха комплектовки Обособленного подразделения «Казанский производственный комплекс» ООО «Мастер клининг», выдвинутую  Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 8.
2. Выдать Гусевой Елены Юрьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

   3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                              А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской  территориальной

избирательной комиссии
	                                               Н.М. Сорокина